Проект

Веерное согласование разрешаю

_____________О.С. Коваль
                                                   «_____»_____________2015 года
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» ________________2015 года  №_____________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19 МАРТА 2007 ГОДА № 61                      «ОБ ОБРАЗОВАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области                  в соответствие с действующим законодательством, координации работы межведомственной комиссии при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Ленинградской области                                          от 19.03.2007 № 61 «Об образовании межведомственной комиссии                                    при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области» изменения, изложив приложение 1 (состав межведомственной комиссии при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Губернатор

Ленинградской области                                                                               А. Дрозденко
Кутузова Я.К. (812) 400-36-66 Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области

С О Г Л А С О В А Н О:

Перминов С.Н.  _________________  (________)    («____» _________  2015 г.)
Коваль О.С.  _________________  (________)    («____» _________  2015 г.)
Москвин М.И.  _______________ (________)    («____» _________  2015 г.)

Ялов Д.А.  ____________ (________)    («____» ___________   2015 г.)

Бурлаков А.Д.____________ (________)    («____» ___________   2015 г.)

Емельянов Н.П.___________________ (________)   («____»_________2015 г.)

Яхнюк С.В.__________________ (________)    («____» __________2015 г.)

Полнов К.Б. __________________ (________)    («____» __________2015 г.)

Жданов В.В. _______________ (________)   («_____» ________2015 г.)

Красненко Л.Н. _______________ (________)   («_____» ________2015 г.)

Кузьмин С.Н.  _______________ (________)    («____» _________  2015 г.)

Макаров А.Е. ________________  (________)      («_____» _______  2015 г.)

Приложение
к постановлению Правительства

Ленинградской области

От «___»__________2015 года №___
УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Ленинградской области

от 19.03.2007 N 61

(приложение 1)

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     Председатель межведомственной комиссии

Коваль                    - заместитель председателя Правительства

Олег Сергеевич            Ленинградской области по жилищно-
                          коммунальному хозяйству, энергетике

                          и транспорту
     Заместитель председателя межведомственной комиссии

Кузьмин
Сергей Николаевич         - председатель комитета государственного
         жилищного надзора и контроля

   Ленинградской области-
                       главный государственный жилищный инспектор
                          Ленинградской области
     Члены межведомственной комиссии:

Константинова
Татьяна Викторовна        - исполняющий обязанности начальника
                          отдела кадастровых работ

                          Ленинградского областного государственного
                          унитарного предприятия технической
                          инвентаризации и оценки недвижимости

                          (ГУП «Леноблинвентаризация»)

Калинкин                  - главный специалист сектора реализации
Михаил Алексеевич         мероприятий  по переселению граждан из
                          аварийного жилья отдела приоритетных
                          национальных проектов и крупных

                          инвестиционных строительных проектов
                          комитета по строительству Ленинградской
                          области

Балабанова                - консультант отдела перспективного развития
Екатерина Евгеньевна      жилищно-коммунального хозяйства

                          департамента жилищно-коммунального

                          хозяйства комитета по жилищно-

                          коммунальному хозяйству и транспорту

                          Ленинградской области
Суслов                    -  заместитель начальника отдела
Алексей Валерьевич        государственного пожарного надзора
                          управления надзорной деятельности Главного
                          управления МЧС России по Ленинградской

                          области (по согласованию)
Панкина                   -  главный специалист – эксперт отдела

Екатерина Николаевна      санитарного надзора Управления
                          Роспотребнадзора по Ленинградской области

                          (по согласованию)
     Секретарь межведомственной комиссии

Сычев                     - консультант сектора информационно-
Вадим Владимирович        аналитического обеспечения комитета
                          государственного жилищного надзора
                          и контроля Ленинградской области
Пояснительная записка к проекту постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 марта 2007 года № 61 «Об образовании межведомственной комиссии при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области»

Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области представляет на согласование проект постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 марта 2007 года № 61 «Об образовании межведомственной комиссии при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области» (далее – Проект).
Внесение Проекта обусловлено необходимостью обновления состава межведомственной комиссии при Правительстве Ленинградской области для оценки жилых помещений жилищного фонда Ленинградской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденного согласно приложению 1 к указанному постановлению, так как в настоящее время:

- председатель межведомственной комиссии Пахомовский Ю.В. не занимает соответствующей должности;

-  члены межведомственной комиссии Савина Л.И., Ветров В.В., секретарь межведомственной комиссии Кутузова Я.К., не занимают соответствующие должности;

- член межведомственной комиссии Калинкин М.А. занимает должность главного специалиста сектора реализации мероприятий по переселению граждан                 из аварийного жилья отдела приоритетных национальных проектов и крупных инвестиционных строительных проектов комитета по строительству Ленинградской области.

Председатель комитета

государственного жилищного

надзора и контроля Ленинградской области                                               С.Н. Кузьмин

Кутузова Я.К. (812) 400-36-66 Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области